PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 августа 2019 г.

	№
	117/1058-4

	г.Вышний Волочек

 О регистрации кандидата в депутаты  Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по  одномандатному избирательному округу №7

Тимофеева Сергея Олеговича

Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по  одномандатному избирательному округу №7 Тимофеева Сергея Олеговича требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее- Федерального закона),  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее- Избирательного кодекса), рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата ,  а также  достоверность представленных сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района установила следующее:

          Кандидатом в депутаты Думы  Вышневолоцкого городского округа  Тверской области по одномандатному избирательному округу №7 Тимофеевым Сергеем Олеговичем на проверку представлено 18 подписей избирателей в поддержку его выдвижения,  которые в соответствии с пунктом 4 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области были проверены полностью и все признаны действительными.

         В соответствии  со статьями 25, 38 Федерального закона, статьей  21, пунктом 1 статьи 34, пунктом 1 статьи 36  Избирательного кодекса, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.06.2019 №151/2001-6 «О возложении полномочий окружных избирательных  комиссий одномандатных избирательных округов №№1-10 по выборам депутатов Думы Вышневолоцкого городского округа в 2019 году на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района Тверской области»,  территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Зарегистрировать  Тимофеева Сергея Олеговича , 1970 года рождения, культорганизатора вне категорий структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий Дом культуры» «Солнечный Дом культуры», выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному  избирательному округу № 7.
 Дата регистрации     2 августа     2019 года.

Время регистрации  16  час  35 мин.

2. Выдать Тимофееву Сергею Олеговичу удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области по одномандатному  избирательному округу № 7.

3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты Тимофеева С.О. для опубликования в средства массовой  информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Исполняющий обязанности секретаря

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.А.Скородина